
2. Buli Nord-Mitte 120 Männer

13 SKC Gut Holz SpVgg Weiden - SC Luhe-Wildenau 1,0 : 7,0 :
13 Old School Kaiserslautern - TSV Großbardorf 1,0 : 7,0 :
13 ESV Schweinfurt - 1. SKK Gut Holz Zeil 1,0 : 7,0 :

KV Liedolsheim - FSV Erlangen-Bruck 5,0 : 3,0
SKC Victoria Bamberg 2 - TSG Kaiserslautern 2,0 : 6,0

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv

1 TSG Kaiserslautern 13 69,0 : 35,0 20 : 6 32,0 : 16,0 10 : 2 37,0 : 19,0 10 : 4 RP

2 TSV Großbardorf 13 64,5 : 39,5 19 : 7 27,5 : 20,5 7 : 5 37,0 : 19,0 12 : 2 BY

3 1. SKK Gut Holz Zeil 13 57,5 : 46,5 18 : 8 33,0 : 15,0 12 : 0 24,5 : 31,5 6 : 8 BY

4 KV Liedolsheim 13 56,0 : 48,0 16 : 10 29,0 : 19,0 10 : 2 27,0 : 29,0 6 : 8 NB

5 SKC Victoria Bamberg 2 13 58,0 : 46,0 15 : 11 33,0 : 23,0 8 : 6 25,0 : 23,0 7 : 5 BY

6 FSV Erlangen-Bruck 13 51,5 : 52,5 11 : 15 25,5 : 30,5 5 : 9 26,0 : 22,0 6 : 6 BY

7 SKC Gut Holz SpVgg Weiden 12 46,0 : 50,0 10 : 14 29,0 : 27,0 6 : 8 17,0 : 23,0 4 : 6 BY

8 Old School Kaiserslautern 13 41,5 : 62,5 10 : 16 26,0 : 30,0 8 : 6 15,5 : 32,5 2 : 10 RP

9 SC Luhe-Wildenau 13 36,0 : 68,0 6 : 20 16,0 : 32,0 2 : 10 20,0 : 36,0 4 : 10 BY

10 ESV Schweinfurt 12 32,0 : 64,0 3 : 21 16,0 : 32,0 2 : 10 16,0 : 32,0 1 : 11 BY

Heim Auswärts

Stefan Seitz 666 KV Liedolsheim Pascal Kappler 645 TSG Kaiserslautern

Nicolae Lupu 657 SKC Victoria Bamberg 2 Manuel Kessler 629 SC Luhe-Wildenau

Stefan Reinle 623 KV Liedolsheim Christian Klaus 624 TSG Kaiserslautern

Florian Seiler 621 SKC Victoria Bamberg 2 Robin Straßberger 621 FSV Erlangen-Bruck

Holger Hubert 611 ESV Schweinfurt Pascal Schneider 617 TSV Großbardorf

Hermann Lepold 605 KV Liedolsheim Marco Endres 612 1. SKK Gut Holz Zeil

Daniel Kudla 599 Old School Kaiserslautern Florian Wagner 606 TSG Kaiserslautern

Tobias Schmidt 598 SKC Gut Holz SpVgg Weiden Jiri Vicha 602 SC Luhe-Wildenau

Matthias Michalske 590 KV Liedolsheim Andreas Nikiel 597 TSG Kaiserslautern

Tobias Bauer 590 Old School Kaiserslautern Torsten Frank 591 TSV Großbardorf

Name Klub Sp AS HS Heu PB
1. Marco Endres 1. SKK Gut Holz Zeil 7 636 587 612 649
2. Pascal Kappler TSG Kaiserslautern 6 625 634 645 675
3. Manuel Donhauser SKC Gut Holz SpVgg Weiden 4 622 603 0 668
4. Thomas Müller SKC Victoria Bamberg 2 2 620 599 0 655
5. René Wagner TSV Großbardorf 6 608 565 0 651
6. Manuel Kessler SC Luhe-Wildenau 7 607 611 629 662
7. Christian Klaus TSG Kaiserslautern 5 604 590 624 652
8. Sebastian Rüger SKC Victoria Bamberg 2 6 601 592 0 653
9. Olaf Pfaller 1. SKK Gut Holz Zeil 7 600 584 566 653
10. Robin Straßberger FSV Erlangen-Bruck 6 600 579 621 625

Dir/Vergl
Satz Pu
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Pl.
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Neu

A
E N a m e K l u b JG Sp Ausw

Schn Sp Heim
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Ma
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1. 1. Marco Endres 1. SKK Gut Holz Zeil 98 7 636,43 6 586,83 13 613,54 609 612 649 0 12,0
3. 2. Pascal Kappler TSG Kaiserslautern 93 6 625,33 6 633,83 12 629,58 601 645 675 1 13,0
2. 3. Manuel Donhauser SKC Gut Holz SpVgg Weiden96 4 621,50 5 602,60 9 611,00 584 0 668 0 8,0
4. 4. Thomas Müller SKC Victoria Bamberg 2 94 2 619,50 5 598,80 7 604,71 587 0 655 0 4,0
5. 5. René Wagner TSV Großbardorf 91 6 608,17 3 565,33 9 593,89 571 0 651 1 5,0
7. 6. Manuel Kessler SC Luhe-Wildenau 96 7 607,43 6 610,83 13 609,00 0 629 662 0 8,0

10. 7. Christian Klaus TSG Kaiserslautern 86 5 603,60 5 589,60 10 596,60 576 624 652 2 5,0
9. 8. Sebastian Rüger SKC Victoria Bamberg 2 93 6 600,83 5 591,60 11 596,64 592 0 653 0 7,0
6. 9. Olaf Pfaller 1. SKK Gut Holz Zeil 69 7 599,57 6 583,83 13 592,31 570 566 653 0 7,0

16. 10. Robin Straßberger FSV Erlangen-Bruck 96 6 599,50 7 579,43 13 588,69 575 621 625 0 9,0
8. 11. Michael Bucko FSV Erlangen-Bruck 82 6 599,17 7 589,00 13 593,69 599 585 659 0 12,0

11. 12. Jiri Vicha SC Luhe-Wildenau 61 7 599,00 6 588,17 13 594,00 574 602 685 0 11,0
12. 13. Markus Schanderl SKC Gut Holz SpVgg Weiden73 1 598,00 4 599,75 5 599,40 584 577 665 0 2,0
13. 14. Nico Zschuppe Old School Kaiserslautern 96 2 598,00 2 580,00 4 589,00 586 529 651 0 2,0
15. 15. Torsten Frank TSV Großbardorf 71 7 596,43 6 567,67 13 583,15 584 591 669 0 8,0
24. 16. Pascal Schneider TSV Großbardorf 92 6 593,00 5 591,80 11 592,45 610 617 662 0 8,5
18. 17. A Marco Meier SKC Gut Holz SpVgg Weiden98 5 592,20 4 572,25 9 583,33 554 0 635 3 5,0
19. 18. Alexander Schöpe TSG Kaiserslautern 90 6 591,83 6 605,00 12 598,42 589 0 656 0 11,0
20. 19. Stefan Seitz KV Liedolsheim 84 7 591,71 6 636,83 13 612,54 599 666 706 0 9,0
21. 20. Matthias Michalske KV Liedolsheim 76 7 591,57 6 602,67 13 596,69 584 590 650 0 8,0
17. 21. Sebastian Peter TSG Kaiserslautern 91 7 589,86 5 606,20 12 596,67 583 561 666 0 9,0
22. 22. Andreas Dietz Old School Kaiserslautern 76 6 589,17 7 603,71 13 597,00 583 570 677 0 8,0
23. 23. Michael Seuß SKC Victoria Bamberg 2 70 6 588,67 6 597,83 12 593,25 574 0 671 0 7,0
25. 24. Thomas Schmidt SKC Gut Holz SpVgg Weiden64 5 588,20 7 577,57 12 582,00 563 531 639 0 9,0
14. 25. Andy Behr TSV Großbardorf 86 3 587,67 3 574,67 6 581,17 0 568 636 2 3,0
26. 26. Holger Hubert ESV Schweinfurt 80 5 586,80 6 591,33 11 589,27 596 611 654 0 10,0
27. 27. Sandro Zieger KV Liedolsheim 0 7 585,57 6 602,50 13 593,38 577 581 642 0 8,0
28. 28. Alexander Schmidt FSV Erlangen-Bruck 91 4 585,50 4 542,00 8 563,75 541 0 622 1 3,0
29. 29. Markus Wagner Old School Kaiserslautern 68 5 584,80 4 571,25 9 578,78 548 0 618 1 5,0
30. 30. Tobias Lobinger SKC Gut Holz SpVgg Weiden75 1 584,00 1 527,00 2 555,50 555 0 603 0 0,0
32. 31. Heiko Gumbrecht FSV Erlangen-Bruck 70 3 583,00 3 604,33 6 593,67 576 583 647 1 4,0
33. 32. Florian Seiler SKC Victoria Bamberg 2 97 3 582,67 3 601,00 6 591,83 0 621 627 1 3,0
34. 33. Stefan Roth ESV Schweinfurt 89 4 582,50 6 548,83 10 562,30 589 543 619 0 5,0
35. 34. Christian Müller KV Liedolsheim 89 5 582,00 4 588,25 9 584,78 583 552 663 0 4,0

122. 35. Bastian Jones ESV Schweinfurt 92 1 582,00 0 0,00 1 582,00 0 0 582 0 1,0
36. 36. Holger Jahn 1. SKK Gut Holz Zeil 72 6 581,17 6 587,50 12 584,33 579 0 633 0 5,5
38. 37. Marco Schmitt TSV Großbardorf 75 5 579,80 4 564,50 9 573,00 576 0 645 2 4,0
53. 38. Andreas Nikiel TSG Kaiserslautern 66 3 577,33 2 600,50 5 586,60 0 597 625 3 3,0
39. 39. Lukas Biemüller FSV Erlangen-Bruck 98 6 577,33 6 566,17 12 571,75 572 576 638 0 6,0
37. 40. Daniel Eberlein ESV Schweinfurt 89 6 577,17 5 594,60 11 585,09 591 0 643 0 6,0
41. 41. Markus Habermeyer SKC Victoria Bamberg 2 77 6 576,83 7 603,14 13 591,00 0 581 625 0 8,0
46. 42. Bastian Hopp 1. SKK Gut Holz Zeil 91 7 576,57 4 580,00 11 577,82 590 589 627 0 5,0
49. 43. Christian Helmerich TSV Großbardorf 84 2 576,00 2 602,50 4 589,25 603 581 682 0 3,0
31. 44. Patrick Ortloff TSV Großbardorf 87 7 575,86 5 566,40 12 571,92 589 531 637 0 8,0
42. 45. Matthias Menninger TSV Großbardorf 74 5 575,20 6 560,50 11 567,18 583 571 608 0 5,0
44. 46. E Uwe Waldmann SKC Gut Holz SpVgg Weiden77 1 575,00 0 0,00 1 575,00 0 0 575 1 1,0
43. 47. Patrick Fickenscher SC Luhe-Wildenau 93 7 574,86 6 584,67 13 579,38 0 574 605 0 4,0
45. 48. Reinhold Trautner SKC Victoria Bamberg 2 68 3 574,67 4 579,75 7 577,57 0 581 600 2 3,0
55. 49. Florian Wagner TSG Kaiserslautern 97 5 574,20 6 611,00 11 594,27 592 606 645 0 5,0
47. 50. Radek Dvorak FSV Erlangen-Bruck 74 5 573,40 4 572,00 9 572,78 557 577 636 3 5,0
50. 51. Patrick Löhr 1. SKK Gut Holz Zeil 88 5 573,20 6 596,33 11 585,82 580 582 636 0 6,0
40. 52. Andreas Ruhl ESV Schweinfurt 82 4 573,00 3 569,67 7 571,57 554 560 652 0 2,0
48. 53. Pascal Nikiel TSG Kaiserslautern 97 4 572,00 1 570,00 5 571,60 565 574 651 2 1,0
97. 54. Oliver Faber 1. SKK Gut Holz Zeil 81 1 572,00 0 0,00 1 572,00 0 572 572 0 1,0
51. 55. Tobias Bauer Old School Kaiserslautern 90 5 569,00 7 569,14 12 569,08 570 590 635 0 3,0
52. 56. Daniel Kudla Old School Kaiserslautern 76 4 568,25 7 599,71 11 588,27 564 599 639 0 8,0
54. 57. Hermann Lepold KV Liedolsheim 68 7 566,29 6 609,67 13 586,31 582 605 637 0 7,0
56. 58. Marcus Werner 1. SKK Gut Holz Zeil 75 7 564,29 5 568,20 12 565,92 600 556 623 0 3,0
57. 59. Stefan Heitzer SKC Gut Holz SpVgg Weiden84 4 564,25 7 572,71 11 569,64 570 544 644 1 5,0
58. 60. David Junek SKC Gut Holz SpVgg Weiden77 3 564,00 3 549,33 6 556,67 552 0 668 2 1,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Christian Wilke SKC Victoria Bamberg 2 1 0 659 659,00 421 421,00 238 238,00 0 0,00

107. 2. Nicolae Lupu SKC Victoria Bamberg 2 1 657 657 657,00 417 417,00 240 240,00 0 0,00
2. 3. Pascal Kappler TSG Kaiserslautern 12 645 7555 629,58 4798 399,83 2757 229,75 8 0,67
3. 4. Stefan Reinle KV Liedolsheim 2 623 1247 623,50 759 379,50 488 244,00 2 1,00
4. 5. Marco Endres 1. SKK Gut Holz Zeil 13 612 7976 613,54 5107 392,85 2869 220,69 15 1,15
5. 6. Gerald Drescher Old School Kaiserslautern 1 0 613 613,00 392 392,00 221 221,00 1 1,00
7. 7. Stefan Seitz KV Liedolsheim 13 666 7963 612,54 5063 389,46 2900 223,08 18 1,38
6. 8. Manuel Donhauser SKC Gut Holz SpVgg Weiden9 0 5499 611,00 3531 392,33 1968 218,67 14 1,56
9. 9. Manuel Kessler SC Luhe-Wildenau 13 629 7917 609,00 5127 394,38 2790 214,62 34 2,62
8. 10. Christian Vunow KV Liedolsheim 1 0 608 608,00 387 387,00 221 221,00 1 1,00

11. 11. Thomas Müller SKC Victoria Bamberg 2 7 0 4233 604,71 2683 383,29 1550 221,43 12 1,71
10. 12. Markus Schanderl SKC Gut Holz SpVgg Weiden5 577 2997 599,40 1874 374,80 1123 224,60 5 1,00
14. 13. Alexander Schöpe TSG Kaiserslautern 12 0 7181 598,42 4605 383,75 2576 214,67 23 1,92
13. 14. Andreas Dietz Old School Kaiserslautern 13 570 7761 597,00 4969 382,23 2792 214,77 23 1,77
16. 15. Matthias Michalske KV Liedolsheim 13 590 7757 596,69 5022 386,31 2735 210,38 19 1,46
12. 16. Sebastian Peter TSG Kaiserslautern 12 561 7160 596,67 4645 387,08 2515 209,58 18 1,50
17. 17. Sebastian Rüger SKC Victoria Bamberg 2 11 0 6563 596,64 4252 386,55 2311 210,09 20 1,82
23. 18. Christian Klaus TSG Kaiserslautern 10 624 5966 596,60 3865 386,50 2101 210,10 18 1,80
26. 19. Florian Wagner TSG Kaiserslautern 11 606 6537 594,27 4272 388,36 2265 205,91 19 1,73
24. 20. Jiri Vicha SC Luhe-Wildenau 13 602 7722 594,00 4923 378,69 2799 215,31 22 1,69
22. 21. René Wagner TSV Großbardorf 9 0 5345 593,89 3476 386,22 1869 207,67 9 1,00
20. 22. Michael Bucko FSV Erlangen-Bruck 13 585 7718 593,69 4956 381,23 2762 212,46 14 1,08
18. 23. Heiko Gumbrecht FSV Erlangen-Bruck 6 583 3562 593,67 2321 386,83 1241 206,83 6 1,00
21. 24. Sandro Zieger KV Liedolsheim 13 581 7714 593,38 5001 384,69 2713 208,69 20 1,54
25. 25. Michael Seuß SKC Victoria Bamberg 2 12 0 7119 593,25 4618 384,83 2501 208,42 17 1,42
29. 26. Pascal Schneider TSV Großbardorf 11 617 6517 592,45 4221 383,73 2296 208,73 13 1,18
19. 27. Olaf Pfaller 1. SKK Gut Holz Zeil 13 566 7700 592,31 5021 386,23 2679 206,08 23 1,77
37. 28. Florian Seiler SKC Victoria Bamberg 2 6 621 3551 591,83 2315 385,83 1236 206,00 8 1,33
28. 29. Markus Habermeyer SKC Victoria Bamberg 2 13 581 7683 591,00 5057 389,00 2626 202,00 31 2,38
33. 30. Holger Hubert ESV Schweinfurt 11 611 6482 589,27 4229 384,45 2253 204,82 12 1,09
27. 31. Christian Helmerich TSV Großbardorf 4 581 2357 589,25 1489 372,25 868 217,00 8 2,00
15. 32. Nico Zschuppe Old School Kaiserslautern 4 529 2356 589,00 1535 383,75 821 205,25 4 1,00
36. 33. Robin Straßberger FSV Erlangen-Bruck 13 621 7653 588,69 4926 378,92 2727 209,77 25 1,92
31. 34. Daniel Kudla Old School Kaiserslautern 11 599 6471 588,27 4235 385,00 2236 203,27 28 2,55
40. 35. Andreas Nikiel TSG Kaiserslautern 5 597 2933 586,60 1878 375,60 1055 211,00 15 3,00
38. 36. Hermann Lepold KV Liedolsheim 13 605 7622 586,31 4848 372,92 2774 213,38 20 1,54
35. 37. Patrick Löhr 1. SKK Gut Holz Zeil 11 582 6444 585,82 4186 380,55 2258 205,27 21 1,91
32. 38. Daniel Eberlein ESV Schweinfurt 11 0 6436 585,09 4264 387,64 2172 197,45 23 2,09
30. 39. Christian Müller KV Liedolsheim 9 552 5263 584,78 3435 381,67 1828 203,11 26 2,89
39. 40. Holger Jahn 1. SKK Gut Holz Zeil 12 0 7012 584,33 4527 377,25 2485 207,08 21 1,75
42. 41. Marco Meier SKC Gut Holz SpVgg Weiden9 0 5250 583,33 3453 383,67 1797 199,67 19 2,11
43. 42. Torsten Frank TSV Großbardorf 13 591 7581 583,15 4951 380,85 2630 202,31 35 2,69
34. 43. Thomas Schmidt SKC Gut Holz SpVgg Weiden12 531 6984 582,00 4566 380,50 2418 201,50 20 1,67

113. 44. Bastian Jones ESV Schweinfurt 1 0 582 582,00 399 399,00 183 183,00 3 3,00
41. 45. Andy Behr TSV Großbardorf 6 568 3487 581,17 2289 381,50 1198 199,67 20 3,33
45. 46. Andreas Wagner TSG Kaiserslautern 2 0 1159 579,50 752 376,00 407 203,50 4 2,00
44. 47. Patrick Fickenscher SC Luhe-Wildenau 13 574 7532 579,38 4586 352,77 2946 226,62 50 3,85
46. 48. Markus Wagner Old School Kaiserslautern 9 0 5209 578,78 3431 381,22 1778 197,56 22 2,44
48. 49. Bastian Hopp 1. SKK Gut Holz Zeil 11 589 6356 577,82 4162 378,36 2194 199,45 15 1,36
47. 50. Reinhold Trautner SKC Victoria Bamberg 2 7 581 4043 577,57 2636 376,57 1407 201,00 12 1,71
51. 51. Erwin Löwenstein ESV Schweinfurt 2 0 1150 575,00 763 381,50 387 193,50 12 6,00
52. 52. Uwe Waldmann SKC Gut Holz SpVgg Weiden1 0 575 575,00 382 382,00 193 193,00 3 3,00
53. 53. Steffen Seidelmann SKC Victoria Bamberg 2 10 0 5745 574,50 3780 378,00 1965 196,50 31 3,10
71. 54. Tobias Schmidt SKC Gut Holz SpVgg Weiden3 598 1723 574,33 1153 384,33 570 190,00 6 2,00
54. 55. Marco Schmitt TSV Großbardorf 9 0 5157 573,00 3372 374,67 1785 198,33 12 1,33
55. 56. Radek Dvorak FSV Erlangen-Bruck 9 577 5155 572,78 3478 386,44 1677 186,33 20 2,22

101. 57. Oliver Faber 1. SKK Gut Holz Zeil 1 572 572 572,00 369 369,00 203 203,00 2 2,00
50. 58. Patrick Ortloff TSV Großbardorf 12 531 6863 571,92 4434 369,50 2429 202,42 33 2,75
57. 59. Lukas Biemüller FSV Erlangen-Bruck 12 576 6861 571,75 4555 379,58 2306 192,17 29 2,42
58. 60. Pascal Nikiel TSG Kaiserslautern 5 574 2858 571,60 1888 377,60 970 194,00 4 0,80
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Buli Nord-Mitte 120 Männer 13. Spieltag

Klub Klub
SKC Gut Holz SpVgg Weiden 1 7 SC Luhe-Wildenau
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Dennis Greupner 570 2 1,0 2 574 Patrick Fickenscher
Stefan Heitzer 544 0 1,0 4 629 Manuel Kessler
Markus Schanderl 577 2 1,0 2 588 Daniel Wutz
Marco Meier/U. Waldmann 576 1 1,0 3 602 Jiri Vicha
Thomas Schmidt 531 1 1,0 3 544 Ivan Bosko
Tobias Schmidt 598 4 1,0 0 551 Michael Grünwald
Gesamt: 3396 10,0 2,0 14,0 3488 Gesamt:
Klub Klub
Old School Kaiserslautern 1 7 TSV Großbardorf
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Michael Bernhardt 564 1 1,0 3 617 Pascal Schneider
Nico Zschuppe 529 1 1,0 3 531 Patrick Ortloff
Daniel Kudla 599 3 1,0 1 568 Andy Behr
Thorsten Dörrie 540 1 1,0 3 581 Christian Helmerich
Tobias Bauer 590 2 1,0 2 591 Torsten Frank
Andreas Dietz 570 2 1,0 2 571 Matthias Menninger
Gesamt: 3392 10,0 2,0 14,0 3459 Gesamt:
Klub Klub
ESV Schweinfurt 1 7 1. SKK Gut Holz Zeil
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Lucas Willacker 531 0 1,0 4 612 Marco Endres
Holger Hubert 611 3 1,0 1 556 Marcus Werner
Andreas Ruhl 560 2 1,0 2 589 Bastian Hopp
Stefan Roth 543 2 1,0 2 566 Olaf Pfaller
Markus Krug 526 0 1,0 4 572 Oliver Faber
Karl-Heinz Nenninger 579 1 1,0 3 582 Patrick Löhr
Gesamt: 3350 8,0 2,0 16,0 3477 Gesamt:
Klub Klub
KV Liedolsheim 5 : 3 FSV Erlangen-Bruck
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Hermann Lepold 605 1 1,0 3 621 Robin Straßberger
Sandro Zieger 581 2 1,0 2 585 Michael Bucko
Stefan Seitz 666 3 1,0 1 572 Michael Ilfrich
Stefan Reinle 623 3 1,0 1 577 Radek Dvorak
Christian Müller 552 1 1,0 3 583 Heiko Gumbrecht
Matthias Michalske 590 2 1,0 2 576 Lukas Biemüller

Gesamt: 3617 12,0 2,0 12,0 3514 Gesamt:
Klub Klub
SKC Victoria Bamberg 2 2 : 6 TSG Kaiserslautern
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Markus Habermeyer 581 0 1,0 4 645 Pascal Kappler
Florian Seiler 621 3 1,0 1 561 Sebastian Peter
Steffen Seidelmann/M. Löhnert 580 2 1,0 2 597 Andreas Nikiel
André Roos 562 1 1,0 3 624 Christian Klaus
Nicolae Lupu 657 3 1,0 1 574 Pascal Nikiel
Reinhold Trautner 581 0 1,0 4 606 Florian Wagner

Gesamt: 3582 9,0 2,0 15,0 3607 Gesamt:

:

:

:
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Platz Klub / Verein

7 SKC Gut Holz SpVgg Weiden : 3 : 5 : 6 : 2 3 : 5 3 : 5 1 : 7 7 : 1 6 : 2 10 : 14

10 ESV Schweinfurt : : 2 : 6 6 : 2 2 : 6 2 : 6 3 : 5 1 : 7 : 3 : 21

5 SKC Victoria Bamberg 2 : 6 : 2 2 : 6 3 : 5 : 3 : 5 7 : 1 6 : 2 6 : 2 15 : 11

1 TSG Kaiserslautern 7 : 1 : 3 : 5 6 : 2 5 : 3 : 6 : 2 5 : 3 : 20 : 6

4 KV Liedolsheim : : : 5 : 3 5 : 3 2 : 6 6 : 2 6 : 2 5 : 3 16 : 10

6 FSV Erlangen-Bruck 1 : 7 6 : 2 4 : 4 : 2 : 6 3 : 5 : 3,5 : 4,5 6 : 2 11 : 15

2 TSV Großbardorf 5 : 3 4 : 4 6 : 2 2 : 6 : : 7 : 1 : 3,5 : 4,5 19 : 7

9 SC Luhe-Wildenau 3 : 5 5 : 3 1 : 7 2 : 6 : 2 : 6 : 3 : 5 : 6 : 20

3 1. SKK Gut Holz Zeil : 6 : 2 6 : 2 5 : 3 5 : 3 : 5 : 3 : 6 : 2 18 : 8

8 Old School Kaiserslautern 7 : 1 5 : 3 : 1 : 7 1 : 7 5 : 3 1 : 7 6 : 2 : 10 : 16

Nächster Spieltag: Ergebnisse vom letzten Spieltag:

14 1. SKK Gut Holz Zeil - SKC Gut Holz SpVgg Weiden 13 SKC Gut Holz SpVgg Weiden - SC Luhe-Wildenau 1 : 7

14 SC Luhe-Wildenau - Old School Kaiserslautern 13 Old School Kaiserslautern - TSV Großbardorf 1 : 7

14 TSG Kaiserslautern - ESV Schweinfurt 13 ESV Schweinfurt - 1. SKK Gut Holz Zeil 1 : 7
14 TSV Großbardorf - FSV Erlangen-Bruck 13 KV Liedolsheim - FSV Erlangen-Bruck 5 : 3
14 KV Liedolsheim - SKC Victoria Bamberg 2 13 SKC Victoria Bamberg 2 - TSG Kaiserslautern 2 : 6
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